证券代码：000893        证券简称：东凌国际        公告编号：2018-020

广州东凌国际投资股份有限公司

关于持股 5%以上股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，未触及要约收购。

●本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

广州东凌国际投资股份有限公司（以下简称“东凌国际”或“公司”）股东

国购产业控股有限公司（以下简称“国购产业”）及其一致行动人云南国际信托

有限公司－合顺23号集合资金信托计划（以下简称“云南国际信托”）合计持有

公司57,132,847股股份，合计占公司总股本（756,903,272股）的7.55%。

公司于今日接到公司股东国购产业的函告，获悉国购产业其一致行动人云南

国际信托于2018年2月5日至2018年2月6日期间，以集中竞价交易累计减持所持有

公司股票22,759,028股，占公司总股本的3.01%。本次减持后，云南国际信托不

再持有公司股份，国购产业持有公司股份34,373,819股，占公司总股本的4.54%，

不再为公司持股5%以上股东。具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

自2018年2月5日至2018年2月6日期间，国购产业及其一致行动人云南国际信

托减持公司股票具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价（人

民币元）
减持股数（股）

减持比例

（%）

国购产业 集中竞价交易 2018年2月6日 5.048 3,471,400 0.46%

云南国际

信托

集中竞价交易 2018年2月5日 5.523 9,192,328 1.21%

集中竞价交易 2018年2月6日 5.095 10,095,300 1.33%

合计 - - - 22,759,028 3.01%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称
减持前持有公司

股份（股）

减持前持有公司股

份占公司总股本比

例（%）

减持后持有公

司股份（股）

减持后持有公司

股份占公司总股

本比例（%）

国购产业 37,845,219 5.00% 34,373,819 4.54%

云南国际信托 19,287,628 2.55% 0 0

合计 57,132,847 7.55% 34,373,819 4.54%

二、其他相关说明

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。国购产业

已以股票质押式回购交易方式将持有的公司全部股票质押给第一创业证券股份

有限公司融资，目前存在被平仓的风险。

2、本次减持后，国购产业其一致行动人云南国际信托不再为公司持股 5%

以上的股东。本次权益变动具体详见公司于同日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《广州东凌国际投资股份有限公司简式权益变动报告

书》。

3、公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券日报》和巨潮资讯网为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息

均以在上述指定媒体刊登的信息为准。公司将严格按照有关法律法规的规定和要

求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作。敬请广大投资者理性投资，

注意风险。

三、备查文件

1、国购产业控股有限公司告知函；

2、广州东凌国际投资股份有限公司简式权益变动报告书。

特此公告。

广州东凌国际投资股份有限公司董事会

                                            2018年 2月 9日